Przypominamy so-
bie, też że w zeszłym roku, jeden z członków
chóru, podczas wykonania jednego z ustę-
pów zbiorowych zbyt posunął się na brzeg
estrady i o mało nie upadł w tył... Czyby
więcej dla uniknięcia podobnych wypadków nie
było by dobrem, umieszczenie jakiejś bar-
jerki...*Rada Miejska Warszawska Dobroczynności
Publicznej.*Podaje do wiadomości, że w dniu 14 (26)
marca 1877 r., z procentów od kapitału za-
pisanego przez ś. p. Jakóba Hlatowa bankie-
ra warszawskiego, przypadają do przyznania
podupadłym kupcom, lub ich wdowom,
z pierwszeństwem dla pochodzących z fa-
milji zapisodawcy:

a) jedno wsparcie w sumie rs. 200.

b) pięć wsparć po rs. 100 i

c) jedno stypendjum na wychowanie chłop-
ca lub dziewczynki w sumie rs. 80.Współubiegający się o pozyskanie powyż-
szych wsparć albo stypendjów; obowiązani
są najdalej do dnia 8 (20) Lutego 1877 r.,
wnieść wyłącznie do Rady Miejskiej poda-
nia i dołączyć następujące dowody:

a) książeczkę legitymacyjną.

b) dowód pozostawania w stanie kupie-
ckim, należycie poświadczony,—ic) świadectwo dwóch właścicieli nieru-
chomości, poświadczone przez właściwą wła-
dzę policyjną, o niezamożności